ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ MÂY

  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND

V/v triển khai thực hiện Văn

bản số 156/BDT-CSKH ngày

22/02/2022 của Ban Dân tộc

tỉnh.

     Phường Ngô Mây, ngày   tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Vănphòng HĐND - UBND thị xã An Khê.

Thực hiện Công văn số 301/UBND-VP ngày 28/02/2022 của Ủy ban nhân

dân thị xã An Khê về việc triển khai thực hiện văn bản số 156/BDT-CSKH ngày

22/02/2022 của Ban Dân tộc tỉnh;

Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây đã chỉ đạo cán bộ chuyên môn tiến hành

rà soát. Trên địa bàn phường hiện chỉ có 4 hộ đồng bào dân tộc thiểu số với 17 khẩu.

Vì vậy Ủy ban nhân dân phường không đăng ký danh mục, nhu cầu kinh phí thực

hiện các dự án, tiểu dự án thành phần thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn I: từ năm

2021 đến năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây báo cáo để Văn Phòng HĐND - UBND

thị xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Lai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-07T08:02:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Lai<lainn.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-07T08:47:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-07T08:47:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-07T08:47:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-07T08:47:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!